[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ДАЛЬНЕРЕЧЕНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПРИМОРСКОГО КРАЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
 25 октября 2013г.                           г.Дальнереченск                                       №  1302
О признании недействующим постановления администрации Дальнереченского городского округа от 07.10.2013г. № 1231

«Об отмене постановлений администрации Дальнереченского

городского округа от 22.07.2013г. № 885 «Об условиях приватизации муниципального имущества строительный материал от демонтажа

списанных зданий, местоположение: г.Дальнереченск, в/г №24»,

от 30.08.2013г. № 1082 «Об изменении условий приватизации

муниципального имущества – строительный материал от демонтажа списанных зданий, местоположение: г.Дальнереченск, в/г №24»

На основании Федерального закона «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ» от 06.10.2003г. № 131-ФЗ, ст. 448 Гражданского Кодекса РФ, Устава Дальнереченского городского округа, решения Думы Дальнереченского городского округа от 28.03.2007г. № 24 «Об утверждении Положения о порядке и условиях приватизации муниципального имущества Дальнереченского городского округа», администрация Дальнереченского городского округа
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Постановление администрации Дальнереченского городского округа 07.10.2013г. № 1231 «Об отмене постановлений администрации Дальнереченского городского округа от 22.07.2013г. № 885 «Об условиях приватизации муниципального имущества строительный материал от демонтажа списанных зданий, местоположение: г.Дальнереченск, в/г №24», от 30.08.2013г. № 1082 «Об изменении условий приватизации муниципального имущества – строительный материал от демонтажа списанных зданий, местоположение: г.Дальнереченск, в/г №24» признать недействующим с момента его принятия.
Глава администрации

Дальнереченского городского округа                                                         С.В. Старков